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TYTUŁ: RAPORTY ŚRODOWISKOWE POZWOLENIA OPERATY EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zapewnia profesjonalne opracowania dokumentów środowiskowych,
doradztwo ekologiczne doświadczonych ekspertów środowiskowych oraz możliwość reprezentowania firmy przed organami kontroli
środowiskowej. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert podejmują się reprezentowania firmy w postępowaniach administracyjnych o
wydanie zezwoleń środowiskowych, dokonują wyliczenia wysokości opłat środowiskowych oraz nadzorują terminowe wnoszenie opłat
środowiskowych oraz składanie raportów środowiskowych m.in. do bazy BDO, KOBIZE, OPAK 1, 2, 3 Współpraca ekologiczna oraz
możliwość powierzenia realizacji obowiązków środowiskowych profesjonalistom z zakresu ochrony środowiska pozwala na terminowe
przekazywanie raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych, uzupełnienie dokumentacji środowiskowej w firmie oraz
rzetelną realizację obowiązków ewidencyjnych, sprawozdawczych i rozliczeniowych z tytułu korzystania ze środowiska. Firma EkoExpert
działa od ponad 20 lat zapewniając klientom wsparcie merytoryczne, najwyższej jakości dokumenty środowiskowe oraz wszelkie inne
opracowania związane z prowadzoną działalnością oraz wpływem prowadzonej działalności na środowisko. Dokumentacja środowiskowa
przygotowana i opracowana przez ekspertów środowiskowych z EkOExpert obejmuje pozwolenia emisyjne, pozwolenia wodno-ściekowe,
raporty OOŚ, KIP, profesjonalne ekspertyzy przestrzenne, ekspertyzy przyrodnicze. W ramach stałej współpracy środowiskowej firma
Ekoexpert oferuje kompleksowe doradztwo ekologiczne z zakresu gospodarki odpadami, gospodarki wodno-ściekowej, gospodarki
opakowaniowej, a także emisji zanieczyszczeń do powietrza oraz stałe monitorowanie zmian prawnych oraz weryfikację zgodności
przepisów dotyczących działalności klientów z obowiązującymi przepisami. Zakres współpracy z firmą EkoExpert, forma współpracy oraz
zakres obowiązków realizowanych w ramach obsługi ekologicznej są warunkami, które podlegają indywidualnym ustaleniom na
podstawie oceny potrzeb środowiskowych firmy stwierdzonych w trakcie audytu środowiskowego. Szczegółowa oferta współpracy
ekologicznej dostępna jest na www.ekoexpert.com.pl


